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Luc

Dieudonné
Kounouho Nature Tropicale OMG Bénin

ntongmu@yahoo.com

donlucae@yahoo.fr

dodjiagmail.com

+229 21333773

+229 95056138

+229 97947231

Keikabile Mogodu Khwedom Council Botswana mkmogodu@gmail.com
+267 3105646

+267 74507867

Vital Bambanze Unissons nous pour la Promotion de Batwa (UNIPROBA) Burundi vbambanze@hotmail.com
+257 79 927 914

+257 75 727 915

Bayaga Evariste Unissons nous pour la Promotion de Batwa (UNIPROBA) Burundi bayevariste@yahoo.fr +257 22251351

Elias Kuntwari
Association Union des jeunes pour le Developpement 

Communautaire (UJEDECO) Burundi
eliaskuntwari@rocketmail.com

ujedeco@yahoo.fr

+257 79795064

+257 76401429

Alfred Ahingejeje
Union Chretienne Pour L'Education et le Developpement 

de Desherites (UCEDD)
Burundi

ahalfred2000@yahoo.fr

ucedbur@yahoo.fr

+257 79918354

+257 77739033

Dieudonné Ndayikeje Unissons nous pour la Promotion de Batwa (UNIPROBA) Burundi dieudonne.ndayikeje@yahoo.fr +257 79955677

Imelde Sabushimike Unissons nous pour la Promotion de Batwa (UNIPROBA) Burundi imeldes@yahoo.fr
+257 79297346

+257 75297346

Diane Nduwimana Unissons nous pour la Promotion de Batwa (UNIPROBA) Burundi
diana.nduwimana@yahoo.fr

uniproba@yahoo.fr

+257 79217914

+257 75217914

Jean-Baptiste Sindayigaya
Association Union des jeunes pour le Developpement 

Communautaire (UJEDECO)
Burundi

ujedeco@yahoo.fr

sindayigaya2007@yahoo.fr

+257 79937268

+257 75716781

Evariste Ndikumana Association Espoir pour les Jeunes (ASSEJEBA) Burundi
ndievariste@yahoo.fr

assejeba@yahoo.fr
+257 79994090

Philibert Mundanda GEF / SGP Burundi philibert.mundanda@undp.org
+257 22301300

+257 77743860

Aminatu 

Samiratu
Gambo Lelewal Foundation Cameroon

saminatu@gmail.com

amirsamir81@yahoo.com

+237 94477761

+237 74871912

Messe Venant Association OKANI Cameroon
messe_venant@yahoo.fr

associationokani@gmail.com

+237 77304634

+237 22079223

Kapupu Diwa Mutimanwa REPALEAC DRC

repaleac@yahoo.fr

linapycordc@yahoo.fr

kadimu2000@yahoo.fr

+243 998668497

+243 854811037

Lucy Mulenkei Indigenous Information Network Kenya

mulenkei@gmail.com

mulenkei@yahoo.com

iin@iin.co.ke

John Nkapapa Koringo Namanga Environmental Group Kenya koringonkapa@yahoo.co.uk +254 726325689

Daniel M. Kobei Ogiek Peoples Development Programm (OPAP) Kenya
dkobei@yahoo.com 

opap@ogiekpeples.org

+254 72243375

+254 512213803

Latifa Douch
Association Hillala pour le Developpement et la Solidarité (Maroc)

IPACC
Maroc

latifa.douch@gmail.com

latifa.douch@voila.fr
+212 654654458525

Basic Training on „ABS and Intellectual Property Rights“

Formation de base sur „l’APA et les Droits de Propriété Intellectuelle“

Bujumbura, 13-14 June / juin 2012
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Lazarus Kairabeb
Local Community Interest

Nama Traditional Leaders Association
Namibia kairabeb@iway.na +264 63223839

Sada Albachir Association TUNFA Niger

sadaalbachir@yahoo.fr

tunfa_az@hotmail.com

sadabinta@gmail.com
+227 96983071

Kene Joy Lenu Ogoni Women Development Initiative (OWDI) Nigeria genlenu@yahoo.com +234 8033394962

Joseph Ogieriakhi West Africa Coalition For Indigenous Peoples's Rights (WACIPR) Nigeria
wacipr@yahoo.com

joeogieriakhi@yahoo.com.au

Legborsi Saro Pyagbara The Movement for the Survival of the Ogoni People (MOSOP) Nigeria saropyagbara@gmail.com +234 8033392530

Marthe Muhawenimana Communauté des potiers du Rwanda (COPORUNA) Rwanda
muhawe2001@yahoo.fr

coporuna@yahoo.fr
+250 0788838457

Lembulung M.

Ole Kosyando NAADUTARO PASTORALISTS SURVIVAL OPTIONS Tanzania

naadutaro_pso@yahoo.co.uk

lolekosyando@yahoo.co.uk

+255 272552179

+255 784533389

+255 767533389

Penninah Zaninka United Organization for Batwa Development in Uganda (UOBDU) Uganda
uobdubatwa@gmail.com

zaninkah@yahoo.com

+256 772660810

+256 758660810

Gladman Chibememe Chibememe Earth Healing Association (CHIEHA) Zimbabwe gchibememe@yahoo.co.uk +263 776016503

Lassana Koné Natural Justice
South

Africa
konelass1@yahoo.fr
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Barbara Lassen ABS Capacity Development Initiative Germany barbara.lassen@giz.de +49 (228) 24934-267

Susanne
Freifrau von

Saint André
ABS Capacity Development Initiative Germany susanne.vonsaintandre@giz.de +49 6196 79-1935

Mélanie Bassiouris ABS Capacity Development Initiative Germany
melanie.bassiouris@giz.de

abs-initiative@giz.de
+ 49 6196 79-2161

Johanna
Freiin von

Braun
Natural Justice USA johanna@naturaljustice.org

Christian Stenersen Interpreter Switzerland christian.stenersen@orange.fr

Geneviève Clément Interpreter Switzerland g.clement@club-internet.fr

Chantal Mariotte Interpreter Kenya chantal.mariotte@gmail.com

Keguro

Joe 
Muhindi Interpreter Kenya muhindi.jk@gmail.com
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